Директору МБОУ СОШ № 3 г. Сальска

Д.А. Ткаченко
___________________________________________________

  (Ф.И.О. родителя/законного представителя несовершеннолетнего)

зарегистрированного (ой) по адресу:_______________

___________________________________________________,

фактически проживающего(ей) по адресу:____________

___________________________________________________

контактный телефон _________________________________

эл. почта _____________________________________

заявление №_____________.

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________________________________________,

                      (Ф. И. О. ребенка полностью)

родившегося «____» _____________ 20__   года в ___________________________________________________,

                                                                                                                             (место рождения ребенка)

зарегистрированного (ой) по адресу: ________________________________________________________________,

фактически проживающего (ей) по адресу: ___________________________________________________________

в первый класс МБОУ СОШ №3 г. Сальска.

«_______» ____________________ 202_ года ____________________

                                                                                                     (подпись)
Прошу обеспечить обучение моего сына/ дочери на ___________________________________ языке.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ СОШ № 3 г. Сальска, ознакомлен(а).

«_______» ____________________ 202_ года _________________

(подпись)
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего сына (дочери)

_______________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего)

    в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_______» ____________________ 202_ года _______________

  (подпись)
Сведения о родителях (законных представителях)

Отец ____________________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

Контактный телефон______________________________________________________________________________

Адрес регистрации ________________________________________________________________________________

Фактический адрес ________________________________________________________________________________

Мать ____________________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

Контактный телефон_______________________________________________________________________________
Адрес регистрации ________________________________________________________________________________
Фактический адрес ________________________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка________________________________________________________________

                                                     (Фамилия, имя, отчество)

Контактный телефон_______________________________________________________________________________

Адрес регистрации ________________________________________________________________________________

Фактический адрес ________________________________________________________________________________
Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в МБОУ СОШ №3 г. Сальска
_________________________________________________________________________________________________ (в случае наличия указывается категория)